Información y Protección de Datos Personales, para el ejercicio fiscal 2019.", publicado en el Diario 
Oficial de la Federación el 26 de febrero de 2019; derivado de la aplicación de las medidas para el 
uso eficiente, transparente y eficaz de los recursos públicos, se obtuvo un ahorro al cierre del primer 
trimestre de $2,915,743.60 (Dos millones novecientos quince mil setecientos cuarenta y tres pesos 
60/100 M.N.) con los que se apoyó: 

 Adquisición de 4 vehículos tipo sedán para uso oficial, mismos que reemplazarán a los que 

fueron dados de baja debido al deterioro y a la antigüedad 

 Apoyo a proyectos institucionales programados originalmente.